
Uchwała Nr IV)10)2007 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 31 stycznia 2007 roku 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 
2006r. Nr 17, poz. 128,) w związku z § 42 pkt 2, § 54 ust. 2 Statutu Gminy Zlawieś  Wielka 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 września 2003 roku Nr 94, poz. 
1384). 

uchwala się, co następuje: 

§ L Powołuje się  na przewodniczących komisji: 
1. Rewizyjnej - pana Mateusza Mięsikowskiego, 
2. Budżetu i Spraw Gospodarczych - pana Krzysztofa Raka, 
3. d)s Obywatelskich, Oświaty i Rolnictwa - pana Szczepana Dynasińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy tj. na tablicy ogłoszeń  w urzędzie i sołectwach. 

Przewodniczący Rad 

Zbigniew ewnowski 


	Page 1

